DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE PROGRAMAS
VOLTADOS À EJA A PARTIR DA EXPERIÊNCIA NO PROGRAMA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de ANA LETÍCIA ROCHA, JÉSSICA MARTINS QUEIROZ,
RAFAEL HENRIQUE DE RESENDE MARCIANO, MANUELA LOPES SILVA, JULIANE
GOMES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-
3234.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103093

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103093